o
S REGIONE AUTONOMA
§ D) DE SARDIGNA
T ]~ REGIONE AUTONOMA
Agentzia regionale WA’/  DELLA SARDEGNA
pro s'isvilupu in agricultura %

Agenzia regionale
per lo sviluppo in agricoltura

Servizio Patrimonio

COMUNE DI LACONI

PROVINCIA DI CAGLIARI

LAVORI DI BONIFICA E RIMOZIONE DI CEMENTO AMIANTO
PRESENTE SUI TERRENI DI PROPRIETA' DELL'AGENZIA LAORE

SITI IN COMUNE DI LACONI - LOCALITA' PERDA PERTUSA
C.1.G. 6795494B0A

ALLEGATO 3
QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

IL PROGETTISTA COLLABORATORI
Ing. Sandro Murgia Rag. Roberta Casula

Settembre 2016



Laore

Agentzia regionale

pro s'isvilupu in agricultura
Agenzia regionale

per lo sviluppo in agricoltura

IMPORTO A BASE D'ASTA

a) IMPORTO DEI LAVORI E DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA
Opere Edili
b) Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

Totale Importo Lavori e Sicurezza

c) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE APPALTANTE

cl) Imprevisti e arrotondamenti

c2) Incentivi per funzioni tecniche svolte da personale interno alla stazione
appaltante di cui all'art.
133 del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50

c3) IVA ed eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge (22%) euro

Totale somme a disposizione

TOTALE LAVORI E SOMME A DISPOSIZIONE (A+B+C)

Sanluri, 07/09/2016

Il Tecnico
Ing. Sandro Murgia

REGIONE AUTONOMA
DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

€ 6 215,93
€ 549,43
€ 6 765,36
€ 442,82
€ 124,32
€ 1 367,50
€ 1934,64
€ 8 700,00



