



Servizio Patrimonio

COMUNE DI LACONI

PROVINCIA DI CAGLIARI

LAVORI DI BONIFICA E RIMOZIONE DI CEMENTO AMIANTO PRESENTE SUI TERRENI DI PROPRIETA' DELL'AGENZIA LAORE SITI IN COMUNE DI LACONI - LOCALITA' PERDA PERTUSA C.I.G. 6795494B0A

ALLEGATO 3 QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

IL PROGETTISTA Ing. Sandro Murgia

COLLABORATORI Rag. Roberta Casula





IMPORTO A BASE D'ASTA

a)	IMPORTO DEI LAVORI E DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA		
	Opere Edili	€	6 215,93
b)	Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	€	549,43
	Totale Importo Lavori e Sicurezza	€	6 765,36
c)	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE APPALTANTE		
c1)	Imprevisti e arrotondamenti	€	442,82
c2)	Incentivi per funzioni tecniche svolte da personale interno alla stazione appaltante di cui all'art. 133 del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50	€	124,32
c3)	IVA ed eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge (22%) euro	€	1 367,50
	Totale somme a disposizione	€	1 934,64
	TOTALE LAVORI E SOMME A DISPOSIZIONE (A+B+C)	€	8 700,00

Sanluri, 07/09/2016

II Tecnico Ing. Sandro Murgia